
 

 

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
Số:            /QĐ-TTYT Di Linh, ngày        tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 2: Thuốc dược 

liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền, bao gồm 

39 mặt hàng thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc generic và 

thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ 

truyền của Trung tâm Y tế huyện Di Linh năm 2024-2025 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế huyện Di Linh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo 

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế  quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-UBND ngày 29/07/2024 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp  thuốc 

generic và thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc 

cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Di Linh năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-TTYT ngày 01/8/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Di Linh về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 2: Thuốc dược liệu, thuốc 

có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền, bao gồm 39 mặt hàng; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 2: Thuốc dược liệu, thuốc 

có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền, bao gồm 39 mặt hàng, 

ngày 19/8/2024 của tổ chuyên gia; 



 

 

2 

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu số 2: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc 

cổ truyền, bao gồm 39 mặt hàng ngày 26/8/2024; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: 

Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền, 

bao gồm 39 mặt hàng, ngày 28/08/2024 của tổ thẩm định;  

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Dân số, Phòng Tài chính 

– Kế toán, Khoa Dược – Trang thiết bị - Vật tư y tế Trung tâm Y tế huyện Di 

Linh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 2: Thuốc 

dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền, bao 

gồm 39 mặt hàng, bao gồm: 

Tên dự án/dự toán: Cung cấp thuốc generic và thuốc dược liệu, thuốc có 

kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện 

Di Linh năm 2024-2025. 

Tên gói thầu: Gói thầu số 2: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất 

với các dược liệu, thuốc cổ truyền, bao gồm 39 mặt hàng. 

ST

T 
Tên đơn vị trúng thầu 

Số lượng 

mặt hàng 

trúng thầu 

Giá trúng thầu 

1 
CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG 

(LADOPHAR) 
17 2.420.790.000 

2 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG 

THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR) 
1 31.920.000 

3 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM 

TRUNG ƯƠNG 3 
7 411.144.000 

4 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM 

TRUNG ƯƠNG CODUPHA 
1 212.000.000 

5 
Công ty TNHH Dược & Vật tư y tế Thiên 

Tâm 
6 340.125.000 

6 
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM 

FITOPHARMA 
1 21.900.000 

7 
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM SAO MAI 

HÀ NỘI 
1 235.000.000 

8 
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ 

TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC 
1 240.000.000 

9 CÔNG TY TNHH VẠN XUÂN 3 39.206.000 

Tổng số mặt hàng trúng thầu: 38 mặt hàng. 



 

 

3 

Tổng giá trị thuốc trúng thầu: 3.952.085.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ chín 

trăm năm mươi hai triệu không trăm tám mươi lăm nghìn đồng). 

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế 

huyện Di Linh , dự toán năm 2024 dự kiến năm 2025.  

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

 Danh mục các mặt hàng thuốc tr ng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính 

k m   

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Bên mời thầu, tổ chuyên gia, tổ thẩm định phối hợp các khoa, phòng 

có liên quan và các nhà thầu trúng thầu căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bên mời thầu; tổ chuyên 

gia; tổ thẩm định; Đơn vị trúng thầu và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 
 

 

 

 

 

Lê Thành Quang 
 

 


		2024-08-28T02:19:55+0000
	Not specified


		2024-08-28T02:29:40+0000
	Not specified


		2024-08-28T02:29:41+0000
	Not specified


		2024-08-28T02:30:08+0000
	Not specified




